

Prodan Holding A/S
Tåsingevej 1, 8940 Randers SV

CVR-nr. 37 28 39 08

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023

Per Hastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prodan Holding A/S Tåsingevej 1 8940 Randers SV CVR-nr.: 37 28 39 08 Stiftet: 24. november 2015 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frans B. Langkjær, Formand Per Hastrup Ole Juul Jørgensen
Direktion	Per Hastrup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Modervirksomhed	Stubkjær Group ApS Stubkjær Family Holding ApS (ultimativt moderselskab)
Dattervirksomheder	Prodan A/S, Randers Ejendomsselskabet Tåsingevej 1 ApS, Randers Ejendomsselskabet Langelandsvej 4A ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 20.568 t.kr. mod 10.384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.289	-7.213
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.574.219	10.390.353
Andre finansielle indtægter	73	0
Øvrige finansielle omkostninger	-232	-567
Resultat før skat	20.566.771	10.382.573
1 Skat af årets resultat	1.672	1.708
Årets resultat	20.568.443	10.384.281
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.874.220	10.390.353
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	8.500.000
Disponeret fra overført resultat	-4.305.777	-8.506.072
Disponeret i alt	20.568.443	10.384.281

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>69.387.025</u>	<u>56.512.806</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.387.025</u>	<u>56.512.806</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>69.387.025</u>	<u>56.512.806</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.672</u>	<u>1.708</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.672</u>	<u>1.708</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.631</u>	<u>816.371</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.303</u>	<u>818.079</u>
	Aktiver i alt	<u>69.399.328</u>	<u>57.330.885</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.885.906	19.011.686
Overført resultat	27.507.172	19.812.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	8.500.000
Egenkapital i alt	<u>69.393.078</u>	<u>57.324.635</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>69.399.328</u>	<u>57.330.885</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2021	10.000.000	8.621.333	28.319.021	0	46.940.354
Resultatandel	0	10.390.353	-8.506.072	8.500.000	10.384.281
Egenkapital 1.					
januar 2022	10.000.000	19.011.686	19.812.949	8.500.000	57.324.635
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-8.500.000	-8.500.000
Resultatandel	0	12.874.220	-4.305.777	12.000.000	20.568.443
Udloddet					
udbytte	0	-12.000.000	12.000.000	0	0
	10.000.000	19.885.906	27.507.172	12.000.000	69.393.078

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.672	-1.708
	-1.672	-1.708
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	37.501.120	37.501.120
Kostpris 31. december 2022	37.501.120	37.501.120
Opskrivninger 1. januar 2022	19.011.686	8.621.333
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	20.574.219	10.390.353
Udbytte	-7.700.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	31.885.905	19.011.686
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	69.387.025	56.512.806

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Prodan Holding A/S
Prodan A/S, Randers	100 %	51.245.792	12.149.345	51.245.792
Ejendomsselskabet Tåsingevej 1 ApS, Randers	100 %	15.210.837	8.397.584	15.210.837
Ejendomsselskabet Langelandsvej 4A ApS, Randers	100 %	2.930.396	27.290	2.930.396
		69.387.025	20.574.219	69.387.025

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 25, 11. sal, 7400 Herning.